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INFORMATIVA SUL TRATTAMENTO DE» DATI PERSONAU Al SENSI DEGÙ ARTICOU 13 E 14 DEL REGOLAMENTO UÈ 2016/é79

Con questa ÌnformaiÌva {''Agenzia àelÌe Entrale spiega come fratta i dat't raccofri c quoti sono i dirìtti rìconoscìufi alFinteressalo w sensi del Regolamento UÈ 2076/679/ relativo alla proiezione
deite persone fìsiche con riguardo o/ trattamento dei dati personafi e dei D.Lgs. J 96/2003/ in materia di proiezione dei dati personali.

FINAUTÀ DEI TRAnAMlNTO
! dati trasmessi attraverso questo modello verranno trattaH daÌI'A^enzia delle En^ate per ie finaiità di iiquidazìone, accertamento e riscossione delle imposte e per eventuaii ulteriori finaiifà che potranno essere previste
da specifiche norme cii Ìegge. l dati poh-anno essere utìÌizzati ai fine c!)' ;nctrvic!uare contTibuenti con profili di eievafo rischio cii evasione, di frode o di elusEone fisca!®, così come previst-o daiia normatìva in materia.
BASE GIURIDICA
La base giuridica del frailamento è da inciivicÌuarsi nei!/esercizio di pubbÌid poteri connessi ailo svoigimento de!te predette aftivìtò [iiquidazione, accertamento s riscossione) di cui è investita l'Agenzia detle Entrafe
[art. 6,§1 !ett.e}c!ei Regolamento), in base a quanto previsto dalla normalivadi settore !l Decreto de! Presìdenfe cfeila Repubblica del 22 fuglio 1998, n. 322 sfabifisce tè modaEtià p^r la presentazione cteiledichia-
razioni relative alfe imposte sui redc!iii/ a!!/ìmposta regionale sulle attività prociutìive e alE'ifflposta sul valore aggiunto, ai sensi cleii'artìcolo 3, comma 136, della legge 23 dicembre i 996, n. 662.
CONFERIMENTO DEI DA11
t dati richiesti devono essere fornih obbligatoriamente ai nne di potersi awalere degfi effetti ^eÌfe cÌisposizionì in materia eli dichiarazione dei redditi.
Sei dati riguardano anche familiari o terzi, questi ultìmi dovranno essere informati dai dichiarante clie i foro dati sono stati comunicati ai)/AgenzÌa c!e!le Entrate.
L''omissÌone e/o l'incffcazione non veritiera di ciati può i'ar incorrere in sanzioni amministrative o, Ìn afcunÌ casi, penali.
L'incEicazione det numero di telefono/ del cetìuiare e deÌi/inc!irizzo di posta eiettronica è focoitativa e consente di ricevere graiuitamente daÌt'Agenzia delle Entrat-e informazioni e aggiomamenfi su scacien-ze, novità,
aclempimenti e s^-vizi oRerti.
Ai sensi deipari'. 9 dei Regolamento (UÈ) 2016/679 comporta il conferimento di categorie pari-icolari di dati personali l'utiiizzo della scheda unica per !a scelta della destinazione deiFS, cfei 5 e de! 2 per miile del-
I'lrpef.
L'eFfethjazipne cfelfa scelta per la destinazione deli'otto per mille cieli'lrpef è facoifativa e viene richiesta ai sensi deli'art. 47 della legge 20 maggio 1985 n. 222 e deite successive ieggi dirafiKca delle intese stipulate
con le confessioni religiose.
L/ef[ethjazione deila scelta per ia Jeshnazione dei cinque per miiie cieShrpei-è fcicoihsEiva eviene richiesta ai aensi cieil/art. 1, commu 154 della fegge 23 dicembre 2014 n. 190.
l'effettuazione delia scelta per !a destinazione dei ciue per miile a favore dei partiti potitÌci è i-acoltaf-iva e viene richiesta ai sensi deil'art. 12 c!el decreto legge 28 dicembre 2013, n. 149/ convertifo, con modificazioni/
dall'arf. 1 comma 1, della'legge 21 febbraio 2014, n.13.
Anche hnserimento cieiìe spese sanitarie h'a gli oneri deducibiii o per i quali è riconosciuta Ìa detrazione ci'imposta è facoltafìvo e richiede ii conferimento dt dati particolari.
Il Modello iSAcost'ihjisce parte integrante eie! presente modello edèutìiizzcrfo perja dichiarazione cÌei dati rilevanti ai fini della appiicazìone e cìeil'aggiornamento degli inciici sinteiticÌ eli afficiabilitò fiscaiecii cui al-
!'arficoÌo 9-bis cfel Decreto legge 24 aprile 2017; n. 50/ così come converfifo ciaÌia Legge 21 giugno 2017, n. 96

PERIODO D) CONSERVAZIONE DEI DATI
! dati saranno conser/ati Fino ai 31 dicembre cieil'undicesimo anno successivo a queilo d) presentazione della dichiarazione di rif'enmento ovvero entro il maggior temnfne per la ciefinfzione eli eventuaìi procedimenti
gìurisdizionaii o per risponde1'6 a richieste da parte cJeti/Autorità giuciìztaria.
Per quanto riguarda i dati refativi aite sceÌte per ia destinazione defToSo/ del cinque e de! Jue per miile, gli stessi saranno conservati per il tempo necessario a consentire ail'Agenzia cieile .entrate di effettuare i controjli
presso gli intermeciiari e/o Ì sostituti d'Ìmposta che prestano assistenza fiscale circe !a corretta trcismissìone delle relative informazioni. Saranno, Inoltre, consen/atì per il Tempo necessario a consentire af destinatario
cieila scelta e al contribuente che effettua ia sceita di ssercstare i propri ciirittc ta!e periodo coincide con il fermine di prescrizione ordinaria decennale che decorre daila effetfoazione cielia sceìia.

MODALITÀ DEL TRAHAMENTO
i ciati personaii saranno trottati anche con skumenti automatizzati ^er ìi tempo sh-e?famente necessario a conseguire gii scopi per cui sono si-ati raccoifi. LAQenzia delie Entrate attua icionee misure per garanfire che

>rnifÌ vengano trattati in modo acteguato e coni'orme alle finalitò per cui vengono gestìtf; l'AgenzìadelEeEntrate impiega idonee misure eli sicurezza, organizzative/ tecniche e fisiche, per tutelare le informazioni
daii/alterazìone, datla ciistruzione, daila percitta, daf ftjrto o ciaii'utiiizzo improprio o iflegitìimo. i! mocfetlo può essere consegnato a soggeKÌ intermediari Ìndividuat'i dalla legge (centri Ji assistenza, assodazioni ci)
categoria e professionisti) che tratìeranno i ciati escÌusivamente per la finaÌftà di h-asmissione dei modeiloaÌI Agenzia delfe ^ntl'a)'a Frer 'a soia attività di frasmissione, gli intermecfiari assumono la qua tfica dì "^o|are
de! trattamento" quando Ì dati entrano neÌÌa loro disponibiìifà e solfo il loro ciiretto confroiio- Da quesì/anno anche i sostìhjtì d'ìmposfa che prestano assistenza Rscale, trasmeffGno cfireftamente ai)/Agenzia ciejfe
entrate, in via [elematica, i dati contenuh nelle schede relative alle scefte deli'oHo, dei cinque e del due per mi!!e deII'IRPEF.

CATEGORIE DI DEST1NATARI DEI DATI PERSONAU
i suoi ciati personafi saranno trattati dai soggetti clesignafì dai 'HfoJare quali ResponsabiH/ owero cfalìe persone autorizzate ai trattamento dei dati personali che operano sotto t'autorità direfta eie! Titolare, o del Re-
sporìsabiie. Al di fuori di queste ipotesi/ Ì suoi dati non saranno diffusi, ne saranno comunicati a ferzi; tuftavia/ se necessario, polranno essere comunicati:
-ai soggetti cui la comunicazione dei daH debba essere effeKuata in adenipimenfo di un obbligo previsto dalla legge, da un regoiamenfo, da un atto amminish-atìvo generale o ciaita normah'va comunifaria/ ovvero

per acfempiere acf un ordine dell'Aut-orità giudiziaria;
- ad altri eventuaii soggetfi terz.i, qualora la comunicazione si doves&e rendere necessaria per la tutela di Agenzia in sede giudiziaria, nel rispetto delie vigenti disposizioni in materia cii protezione dei dati personalL
TITOLARE DEL TRATTAMENTO
Titolare dei trattamento dei dati personali è l'Agenzia delie Enfrafe, con sede in Roma, via Giorgione n. 106 - 00147.

RESPONSABILE DEL TRAHAMENTO
L'Agenzia delle Enh-ate si awaie di SogeÌ Spa, in qualità dì partner fecnoiogico alla quale e affidata la gesfione del sistema informativo dell'Anagrafe tTÌbutaria e di SOSE Spa, in quafifa di partner metodoiogico,
aila quale è aHiclata i'elaborazione e1i'aggiomamento degli indici sintetìcì di aHidabilità fiscaÌe nonché [e attività di analisi correiate, per questo inciividuaimente ciesignate Responsabile dei frattamento ai sensi

RESPONSABILE DEILA PROTEZIONE DEI DA^
it dato di contatto del Responsabile deila Protezione dei Dati deil'AgenzÌa delie Entrate è: entrafe.dpo@agen2iaentrate.it

DIRITTI DELL'INTERESSATO
L'interessato ha ìi diriifo, in qualunque momento/ di ottenere !a conferma delFesisfenza o meno elei dati fornìiì attraverso la consuitazione alhntemo deila propria area riservata, area ConsuÌiazìonì del sito web d^-
i^Agenzia delle Enh-ate.
l diritti previsti dagli artt. 15 e ss. de! Regolamento possono essere esercitati aÌfematìvamente tramite:
- applicazione web (Jisponibtle nei!/area risen/aia dei sito cfeli'Agenzia cieile entrate
- apposito form in area iibera dei sito dell'Agenzia delle en^ate che guida Ì'ufente nelle diverse fasi di reciazione defl/istanza
- posta orciinaria o raccomandata a/r ail'inciirizzo Via Gior9Ìone n.106—00147 Roma
- posta e eth'onica aile caselle declicate entrate.updp@agenziaentrate.it o enh'ate.dpo@agenziaenfrote.i^
- posta eÌeth-onica certificata al!rindìrizzo esercìzìoKJirittì@pec.agenziaenh-afe.Ìt
Qualora hnteressato ritenga che il trattamento sia avvenuto in moc!o non confomie al Regolamento e al D.lgs- Ì 96/2003 poh'a rivolgersi ai Garante per la Protezione c!ei Dati Personalìr ai sensi deil'arf'. 77 cfe! me-
cfesimo Regolamento. Uiteriori informazioni in ordine ai suoi diritfi sulla protezione cfei dati psrsonaEi sono reperibiii sui sito web dei Garante per la Protezione dei Dati Personali atl'Ìndfrizzo www.goronteprìvacy.f'i-
CONSENSO
L'Agenzia delie EntrQfe, in quanto soggetto pubblico, non deve acquisire il consenso degii interessati per trafrare i loro dati personali.
Gli inìermectiari non devono acquisire il consenso degli interessati per i! fraHamento dei dati in quanto è previsto dalta legge; menfre sono ?enuti ad acquisire il consenso degli interessati sìa per trattare i datì reìa^vi
a particoiari oneri deducibili o per i quali è riconosciuta Ìa detrazione d'imposta, alla scelta deii'oìto per miile, elei cinque per mille e del due per mitle delilrpef, sia per poterli comunicare aiì'Agenzìa cleile Entrate,
o ad aitri ìntemiediari-
Tale consenso viene maniFestato mediante la sottoscrizione delia dichiarazione nonché ia fìmna con la quale si effettua ia scelta deli'otto per mille dell;[rpef/ del cinque per mille e det due per miile cleli/lrpe^.

La presente informativo viene data in via generale per hitti i tifofari del ìrattamenlo sopra indicati.
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PERIODO D'IMPOSTA 2022

REDDITI

QUADRO RN - Determinazione delt'IRPEF

Reddito ài riferimento
per agevoÌazioni Rsca!i

85.627,00
QUADRO RN
ÌRPEF
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RN1 REDDFTO
COMPIESSIVO

cotnuni Perdite compensabiii
Cradiioort 3tl.lfls.147/2015 con crediB di'colonna 2

Recidito minimo Sa partecipa- 5
zione in società non operoRve

,00
RN2 Deduzione per abitazione principale

_00_
4

,00
,00

RN3 Oneri deducibili ,00
RN4 REDDITO IMPONIBILE (indicare zero se il risultato è negativo)
RN5 IMPOSTA LORDA

imiiian a caiirico l

Deft-azione
per coniuge a carico

2

T5eh-azione
per figli a carico

3

UiterFore àetrazlon^
per figli a carico

TSetrazione
per altri familiari a car'-o
4

RN7
Detrazione per rectclifi Uefraziane per redditi Detrazione per redditi ossifni[ati

Delazioni <j; lavoro dipenijente cfì pensione a quelli di lavoro dlpenciente e allri redditì
lavoro ' _,00 2 _,00 3 4 _,w_

RN8 TOTALE DETRAZIONI PER CARICHI DI FAMtGUA E LAVORO
Detrazione canoni di Totale detrazione

RN 12 [ocazione e affitto terreni ,
(Sez. V del quadro RP) ' ,00

Credito residuo da r^ortare
al rigo RN31 cor. 2

2 ~ ,00 3
Detrazione utilizzata

_,00_
Detrazione on<
' Sez.l quadro RP

RN14 Deh-azione spese Sez. 111-A quadro RP
RN15 Detrazione spese Sez. III-C quadro RP (50%+l10%diRP60)
RN16 Detrazione oneri Sez. IV quadro RP

RN 17 Detrazione Sez. VI (quadro RP e quadro RC) Forze Armate ,00
2

Residua detrazione
Start-up periodo d'imposta 2019

RN47, col. l, Mod. ReddiS 2022

J, 00 2
Detrazione uHlìzzafa

,00
Residua detrazione
Start-up periodo d'imposta 2020

RN47, col. 2, Mod. Redditi 2022

__,00 2
Detrazione ufifizzata

,00
Residue detrazi

io

RN47, col. 3, Mod. ReddiB 2022

J_,00 2
Detrazione utilizzata

,00
Detrazione inves
(Sez. VI de] quadro RP)

RP80 col. 6 Detrazione utilizzata
l

_^0.
2

,00
RN22 TOTALE DETRAZIONI D'IMPOSTA

RN23 Detrazione spese sanitarie per determinate patologie

Crediti d'imposta che generano
•residui e altri credili

Riacquisto prima casa Incremento occupazione

,00 ,00
Reintegro aniicipaaoni

foncÌi pensioni

77.827,00

77.827,00
26.366,00

714,00

23,00
,00

,00

Mediazioni

NegcziazioneeArfaihto ^•^?^
,00

5
,00

6
,00

RN25 TOTALE ALTRE DETRAZIONI E CREDITI D'IMPOSTA (somma dei righi RN23 e RN24)
RN26 IMPOSTA NETTA (RN5 - RN22 - RN25; indicare zero se il risultato è negatìvo) 25.368,00
RN27 Credito d'imposta per a!^ri immobili - Sisma Abruzzo ^00,
RN28 Creclil'o d'imposta per abitazione principale - Si&ma Abruzzo _,00_

RN29
Crediti d'imposta per reddiìi prodoBi all'es(ero

(di cui derivanti da imposte figurative
l

,00 )
2

,00

Culhjra

RN30 Credito imposta Scuola

Videoson/eglianza

Importo rata 2022

,00

m

2

5

7

Tbfcje credito

Totale credito

Totale credito

3
,00 - ,00

Credito utilizzato

,00 ' ,00
Credito uhtizzato

,00 8

RN31 Crediti residui per detrazioni incopienti (di cui ulferiore deh-azione per Rgli ,00) 2
^ _

,00



CODICE FISCALE

Fondi comuni 1

Erogazione sportiwi

CrediS
d'imposta

00 Ahri crediti d'imposta 00
Totale credito Credito utilizzato

,00 ,00
Totale a-edilo Cre<lt'to utilizzato

,00 " ,00

Credito utilizzato Credito utilizzato

MonopatHnieserv.mob.elet. 9 00 Riscatto alloggi sociali'°

Importo rata 2022

Bonifica ambientale 6 00

4

7

Credilo utilizzalo _ , Credito utilizzato
ione e acquisto 11 „„ .. . Depuratori acqua e 12

dispositìvi protezione ,00 riduzione conajmo plastica

Social Bonus i 3
Importo rata 2022 Totale creciito

,00
Cretiifo lA'lizztrfo

14
,00

15
Credito utìfizzcrfo

,00

,00

.00

ASivilà fisica adattata '6
Credito utìlizzato

,00
Credtte) utilizzato

ffS Academy 30% " gg

Sistemi accumulo 17
integrati ,00

Credito utilizzato

ITS Academy 60%'9 ,OQ

RN33RITENUTE ?;S"p<^"^S!S.i%F di cui akre ritenute subite
TOTAU l

-00. 2
,00

3

.cui ritet
non utilizzate

4

,00
RN34 DIFFERENZA (se tale importo è negativo indicare Fimporto preceduto dal segno meno)
RN35 CrediH ci/imposia per ie imprese e i tavoratori autonomi _M.
RN36ECCEDENZA D'IMPOSTA RISULTANTE

DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE
(icuiaatto Qundrol 730/2022

,00
l 2

RN37ECCEDENZA D'tMPOSTA RISULTANTE DALIA PRECEDENTE
DICHIARAZIONE COMPENSATA NEL MOD. F24

RN38 ACCONTI
di cui acconti sospesi

^w_
l 2

c& cui
jnqsosta

di cui fuoriusciti regime di di cui credito rivwscrio 6

RN39 Restihjzione bonus Bonus incapienti l

l tiaoiin caduti vmfaggio o regime fcfatorio A. aUciirecupsTO
,00 :ì ,00 4 ,00 5 ,00

,00 Bonus famiglia 2
_00_

sostìfatoogiàfruitì
Ulteriore cieft-azione per fi^Ì

,00

Detrazione canoni locazione

^_^XL
Restituzione Bonus vacanze

,00
3

trpef da trattenere
o da rinnborsare Trattenuto dal sosliluto

sultante da 730/2023 i

730/2023
Rimborsofo

,00 1
,,00

RN43TRATTAMENTO
INTEGRATIVO

TraHamento spettante frcrttamertto riconosctuto
in dichiarazione

l

Determinazione
dell'imposta

RN45 IMPOSTA A DEBfTO

RN46 IMPOSTA A CREDn'0

,00
2

,00
3

Restituzione h-aftamento
non spettante

,00
di cui exit-tax rateizzata (Quadro TR) _^0_

2

00 SfartupRPF2023RN21 3

20.679,00

4.689,00

_00.

_,op_

3.626,00

l. 063,00

,00
Residui cleh-azioni,
crediti d'imposfa
e deduzioni

Start up RPF 2021 RN19 1

Spese sanitarie RN23 6

^00 Start up RPF 2022 RN20 2
Caso RN24, col. 1 I]

Fondi Pens. RN24, col.3 13

RN47
Sisma Abruzzo RN28 2!

,00 Mediazioni RN24, col. 4 14

OQ Occup. RN24, col. 2 '2

Videosorveglianza RN3028
,00 Cuhura RN30 24

00 Arbitrato RN24, col. 5 '5
27

Deduz. start up RPF 202333

00 Deduz. start up RPF 2021 31
QQ Scuola RN30

De3uz7Ero< 38
,00 Restifaztone somme RP33 36

00 Deduz. start up RPF 2022 32
D?duz,.Er<acp:;_ y~

Erog. sportive RPF 2023 39
,00 Liberali RF

ti

00 Bonilica ambientale RPF 2023 40
Erogm. 43

Prima casa undw 36 M
fl0_ one e qcctuisto

srtm prcrferiorie
tì

,00 tiberolÌRP%%]

Uectuz. broflaz.
Liberali RPR020

a Social Bonus 48

luratori acqua e 46

Sistemi accuinulo integrati 52
,00 ITS Academy 30% 53

OQ Attività fisica adattata 51

Spese sanitarie
2Q22 rateizzate ^

55
QQ ITS Academy (50% 54

,00
,00
,00
_00.
,00

_0^

,00

,00 .
.00

Altri dati
' soggetta a IMU ' ' 542,00 Fondiari non imponibili 51,00 dì cui imm<Ai!ì ait'res(ero ,00

Acconto 2023
RNÓIRicalcolo reddito

Casi partìcdari
)

Reddito complessivo

,00,

Imposta netta Differenza
2 3

,00 4
,00

RN62 Acconto dovuto Primo accontol l. 876,00 Secondo o unico acconto 2.813,00


